
L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 1

CIG 66465835CD
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 389.701,23

07/06/2016-31/08/2016
Importo delle somme liquidate € 37.810,73
CIG 64305333B4
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario GLOBAL GEST SRL – C.F. E P.IVA 02635350362
Importo di aggiudicazione € 149.801,95

25/02/2016-11/01/2017
Importo delle somme liquidate € 24.800,00
CIG Z3E1A8E830 
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte HERA S.P.A. - C.F. E P.IVA 04245520376
Aggiudicatario HERA S.P.A. - C.F. E P.IVA 04245520376
Importo di aggiudicazione € 15.750,00

07/07/2016-31/10/2016
Importo delle somme liquidate € 7.875,00
CIG Z4711BC566
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360
Oggetto del bando Incarico di direzione lavori 8 alloggi ERP nel lotto 5A ovest Ex mercato bestiame a Modena

Programma Contratti di Quartiere II ristrutturazione dei passaggi pedonali coperti del complesso R-Nord – Stralcio 
A 

CME Consorzio Imprenditori Edili soc. coop C.F. e P.IVA 00916510365 – Crovetti Dante s.r.l con e P.IVA 
02027590369 – SIREM s.r.l C.F.e P.IVA 02656280357 – Cooperativa Muratori di Soliera soc. coop C.F. E P.IVA 
00154560361 – AEC Costruzioni s.r.l C.F e P.IVA 01412220368
Cooperativa Muratori di Soliera soc. coop – C.F. E P.IVA 00154560361

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

RIQUALIFICAZIONE CONDOMINIO R-NORD-HUB MODENA R-NORD II STRALCIO RISTRUTTURAZIONE DI 
LOCALI AL PIANO PRIMO DA ADIBIRE A SPAZIO CO WORKING 

ITI IMPRESA GENERALE SPA = C.F. 01029050364                                                          ELETTROTEK SRL =  
C.F.  02561190360                                                                                  AEC COSTRUZIONI SRL = C.F. 
01412220368                                                                           GLOBAL GEST SRL =  C.F.  02635350362                  
                                                      SO.GE.C.IM. SRL = C.F.  04840250635                                                                  
         

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

LAVORI DI ALLACCIAMENTO PER LE FORNITURE RELATIVE AL FABBRICATO 8 ALLOGGI ERP LOTTO 5A 
OVEST EX MERCATO BESTIAME MODENA

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura



L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 2

Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 36.270,00

08/04/2015-22/12/2016
Importo delle somme liquidate € 10.894,00
CIG Z11135F6FA 
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte ING. FANTUZZI, ING. GUIDETTI, ING. GILIBERTI
Aggiudicatario ING. CARLO GUIDETTI
Importo di aggiudicazione € 9.100,00

26/03/2015-01/08/2017
Importo delle somme liquidate € 3.556,80
CIG 582731112A
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario CSM CONS. STABILE MODENESE C.F. 03126320369
Importo di aggiudicazione € 889.503,43

07/04/2015-22/10/2016
Importo delle somme liquidate € 215.262,98
CIG 64830004D7
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando

studio ing. Associati Dallari -Fregni – P.IVA 01731930358
studio ing. Associati Dallari -Fregni – P.IVA 01731930358

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

COLLAUDO TECNICO-AMMINISTRATIVO IN CORSO D'OPERA, COLLAUDO STATICO E COLLAUDO DEGLI 
IMPIANTI PER I LAVORI DI REALIZZAZIONE DI 8 ALLOGGI ERP NEL LOTTO 5A OVEST EX MERCATO 
BESTIAME VIA FINZI MODENA 

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

PROGRAMMA SPECIALE D'AREA FASCIA FERROVIARIA, ACCORDO DI PROGRAMMA INTEGRATIVO, 
DELIBERA C.C. 14/2012 - INTERVENTO PER LA REALIZZAZIONE DI 8 ALLOGGI E.R.P.  MODENA VIA FINZI  
NEL LOTTO 5A LATO OVEST  DEL COMPARTO EX MERCATO BESTIAME

CONSORZIO CCC BOLOGNA C.F. 00281620377; C.C.E. CONSORZIO COSTRUTTORI ESTENSE SOC. 
COOP. C.F.01828700383; CSM CONS. STABILE MODENESE C.F. 03126320369; CME SOC.COOP. C.F. 
00916510365: COGEI COSTRUZIONI S.R.L. 03296271202: COOP EDILE APPENNINO C.F. 03431480379; 
COOP FONTANALUCCIA 00161790365 ; COOP MURATORI SAN FELICE 00175300367, SOC. COOP 
MURATORI SAN POSSIDONIO 00155630361, COOP MURATORI DI SOLIERA 00154560361, COOP 
COSTRUZIONI BOLOGNA 00291390375; CONSORZIO STABILE COSEAM S.P.A. 01833500364;

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI AMPLIAMENTO INTERRATO EDIFICIO 8 ALLOGGI ERP LOTTO 
5A OVEST EX MERCATO BESTIAME
MODENA - PROGRAMMA SPECIALE D'AREA



L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 3

Procedura di scelta del contraente PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte CSM CONS. STABILE MODENESE C.F. 03126320369
Aggiudicatario CSM CONS. STABILE MODENESE C.F. 03126320369
Importo di aggiudicazione € 80.150,00

03/12/2015-22/10/2016
Importo delle somme liquidate € 12.922,51
CIG Z5B16B6DAD
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte ASSITECA - C.F. 06954420151 P.IVA  01841750367
Aggiudicatario ASSITECA - C.F. 06954420151 P.IVA  01841750367
Importo di aggiudicazione € 2.555,03

31/10/2017-31/10/2018
Importo delle somme liquidate € 2.555,03
CIG Z2F0BB3732
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360
Oggetto del bando GESTIONE DELLA FORESTERIA UNIVERSITARIA “PAOLO GIORGI” DI VIA CANALETTO 17 A MODENA
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte LUST A.S.D. - P. IVA 03278320365 CF 94141660368
Aggiudicatario LUST A.S.D. - P. IVA 03278320365 CF 94141660368
Importo di aggiudicazione € 12.000,00

01/09/2016-30/06/2019
Importo delle somme liquidate € 12.000,00
CIG Z7717D6F8B
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte ASSITECA - C.F. 06954420151   P.IVA  01841750367
Aggiudicatario ASSITECA - C.F. 06954420151   P.IVA  01841750367
Importo di aggiudicazione € 10.000,00

01/01/2017-30/06/2017
Importo delle somme liquidate € 9.008,00
CIG Z571349F12 
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360
Oggetto del bando Servizio sostitutivo di mensa fino al 31/12/2017 

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

POLIZZA ASSICURATIVA D&O PER RESPONSABILITA' CIVILE DEGLI AMMINISTRATORI DI S.T.U. 
CAMBIAMO S.P.A. - PERIODO 31.10.2016-31.10.2017

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

POLIZZA ASSICURATIVA GLOBALE FABBRICATI PER GLI IMMOBILI DI CAMBIAMO S.P.A. - PERIODO 
01/01/2017-31/01/2018

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura



L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 4

Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte DAY RISTOSERVICE S.P.A. - C.F. E P.IVA 00322960360
Aggiudicatario DAY RISTOSERVICE S.P.A. - C.F. E P.IVA 00322960360
Importo di aggiudicazione € 3.000,00

15/01/2016-31/12/2017
Importo delle somme liquidate € 1.413,60
CIG Z8617142C1 
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte ASSITECA - C.F. 06954420151   P.IVA  01841750367
Aggiudicatario ASSITECA - C.F. 06954420151   P.IVA  01841750367
Importo di aggiudicazione € 2.400,00

10/11/2015 – 31/12/2018
Importo delle somme liquidate € 800,10
CIG Z7E159372D 
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte GEOM. MAURO ANSALONI

ING. MARIO BERGAMINI
P.I. WILLIAM BOSI
P.I. ALESSANDRO IMBRIANI

Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 15.000,00

01/10/2015 – 31/12/2016
Importo delle somme liquidate € 2.211,50
CIG Z711642AC1
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 75,00

19/01/2017-19/01/2017

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

POLIZZA FIDEIUSSORIA A GARANZIA DEL CONTRIBUTO CONCESSO DALLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA 
PER IL PROGETTO HUB MODENA R-NORD 

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

SERVIZIO DI CERTIFICAZIONE ENERGETICA DI IMMOBILI DI CAMBIAMO S.P.A. NEL COMPLESSO R-NORD 
E NEL COMPARTO EX MERCATO BESTIAME A MODENA 

GEOM. MAURO ANSALONI – C.F. NSLMRA84L09F257M P.IVA 03518080365

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

FORNITURA DI ATTREZZATURE DI MONITOR COMPUTER IL FAB-LAB - PROGETTO HUB MODENA R-
NORD VIA ATTIRAGLIO 5 MODENA 

Ferrari Giovanni Computers s.r.l. - C.F. E P.IVA  02138390360
Ferrari Giovanni Computers s.r.l. - C.F. E P.IVA  02138390360

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura



L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 5

Importo delle somme liquidate € 75,00
CIG 5793394BF5
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360
Oggetto del bando PROGRAMMA PRU COMUNE DI MODENA – II STRALCIO ALLOGGI ERP IN R-NORD 1
Procedura di scelta del contraente PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 217.162,75

28/01/2015-13/12/2016
Importo delle somme liquidate € 27.869,20
CIG 61612020BC
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA S.P.A. =  C.F. 01833500364 
Importo di aggiudicazione € 345.770,47

03/06/2015-14/09/2015
Importo delle somme liquidate € 39.134,38
CIG ZC11D83016 
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte C.R. CATTINI ROLI & C. SNC - P.IVA: 00268410362
Aggiudicatario C.R. CATTINI ROLI & C. SNC - P.IVA: 00268410362
Importo di aggiudicazione € 2.900,00

10/02/2017-10/05/2017
Importo delle somme liquidate € 2.900,00
CIG Z0D1DE6108
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

PROSERVICE COSTRUZIONI SRL – C.F. E P.IVA 03604410369
PROSERVICE COSTRUZIONI SRL – C.F. E P.IVA 03604410369

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

RIQUALIFICAZIONE CONDOMINIO R-NORD - HUB MODENA R-NORD - I STRALCIO - RISTRUTTURAZIONE 
LOCALI AL PIANO TERRA DESTINATI A SPAZIO FAB LAB E SPAZIO INCUBATORE START UP

CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA S.P.A. =  C.F. 01833500364                                                                      
CIPEA&CARIIEE-CO.ED.A.-UNIFICA   =  C.F. 03047870377                                                            C.C.C. CONS. 
COOPERATIVE COSTRUZIONI =  C.F. 00281620377                                                                                       CSM 
CONSORZIO STABILE MODENESE   =  C.F.  03126320369                                                                                       
    C.C.E. CONSORZIO COSTRUTTORI ESTENSE  SOC. COOP.  =  C.F. 01828700383                                          
                                                                              CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI  SOC. COOP. =  C.F. 

00916510365

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Programmazione e messa in servizio di apparecchiature demotiche per il co-working -R-Nord 1 via Canaletto 21 
Modena

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura



L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 6

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 3.440,00

15/03/2017-31/03/2017
Importo delle somme liquidate € 3.440,00
CIG ZB215ED7C6
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte A.T. IMPIANTI SRL - P.IVA 02279180745 
Aggiudicatario A.T. IMPIANTI SRL - P.IVA 02279180745 
Importo di aggiudicazione € 5.800,00

17/03/2017-09/05/2017
Importo delle somme liquidate € 5.800,00
CIG ZB21DDF48D
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360
Oggetto del bando Lavorazioni elettriche eseguite per il completamento del sistema porte REI nell'ambito del lavori “stralcio A” 
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte R.L. Impianti S.R.L. - P.IVA 02885000360
Aggiudicatario R.L. Impianti S.R.L. - P.IVA 02885000360
Importo di aggiudicazione € 1.364,05

17/03/2017-07/04/2017
Importo delle somme liquidate € 1.364,05
CIG ZDF1D8314F
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360
Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 5.277,85

19/04/2017-01/06/2017
Importo delle somme liquidate € 5.277,85
CIG Z921C1F09F
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Installazione di un sistema di climatizzazione di supporto  per l' Happen-R-Nord 2 via Attiraglio Modena

ELETTROTEK S.R.L.- P.IVA 02561190360, PARTESOTTI S.R.L. P.IVA 00795800366 
 ELETTROTEK S.R.L.- P.IVA 02561190360

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

LAVORI DI RECUPERO ALLOGGI PIPERS CONDOMINIO R NORD MODENA VIA TTIRAGLIO 7 DECIMO 
PIANO PER LAVORAZIONI ELETRECCHE E  TECNOLOGICHE  ALLOGI INT 1001-1002 

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Fornitura apparecchiature per termoregolazione UTA – uffici di coworking II stralcio HUB Modena R-Nord

TECNO CLIMA s.r.l.- P.IVA 01620180347
TECNO CLIMA s.r.l.- P.IVA 01620180347

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura



L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 7

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 39.804,26

16/11/2016-05/07/2017
Importo delle somme liquidate € 39.804,26
CIG ZDD1C1F03F

Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 39.503,24

16/11/2016-05/07/2017
Importo delle somme liquidate € 39.503,24
CIG Z741D9F4E6
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 11.000,00

13/03/2017-02/05/2017
Importo delle somme liquidate € 11.000,00
CIG Z851D9F68A 
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 6.000,00

13/03/2017-02/05/2017

Installazione dell'impianto tecnologico per il riscaldamento e raffrescamento delle attività pubbliche nel complesso 
R-Nord

Elettrotek s.r.l. - C.F. e P.IVA 02561190360
Elettrotek s.r.l. - C.F. e P.IVA 02561190360

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Fornitura dell'impianto tecnologico per il riscaldamento e raffrescamento delle attività pubbliche nel complesso R-
Nord

OMNIA S.R.L C.F. E P.IVA 03479410361, Consorzio Estense Emilia soc. cons. a r.l- C.F. E P.IVA 01828700383
Consorzio Estense Emilia soc. cons. a r.l- C.F. E P.IVA 01828700383

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Indagini geologiche-ambientali relative al progetto esecutivo lotto 5b – Intervento “Abitare sociale e centro diurno 
per disabili nel lotto 5b del comparto Ex Mercato Bestiame a Modena”

Geo Group s.r.l. -C.F. e P.IVA 02981500362
Geo Group s.r.l. -C.F. e P.IVA 02981500362

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Indagini geologiche-ambientali relative al progetto definitivo/esecutivo delle opere stradali – Intervento “Abitare 
sociale e centro diurno per disabili nel lotto 5b del comparto Ex Mercato Bestiame a Modena”

Geo Group s.r.l. -C.F. e P.IVA 02981500362
Geo Group s.r.l. -C.F. e P.IVA 02981500362

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura



L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 8

Importo delle somme liquidate € 6.000,00
CIG Z351D96089 
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 39.520,00

13/03/2017-02/05/2017
Importo delle somme liquidate € 39.520,00
CIG Z131D96228
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 31.500,00

13/03/2017-02/05/2017
Importo delle somme liquidate € 31.500,00
CIG Z101D9634F
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 30.500,00

13/03/2017-02/05/2017
Importo delle somme liquidate € 30.500,00
CIG Z911D962C8
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando

Progettazione esecutiva architettonica – Intervento “Abitare sociale e centro diurno per disabili nel lotto 5b del 
comparto Ex Mercato Bestiame a Modena”

Arch. Anusca Roncaglia P.IVA 02185920366  Ingegneri Riuniti s.p.a. P.IVA 01986430369 - Archilinea s.r.l. P.IVA 
03066520366 - Studio Greco Giovanardi P.IVA 037377520365
Archilinea s.r.l. - P.IVA 03066520366

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Progettazione esecutiva strutturale – Intervento “Abitare sociale e centro diurno per disabili nel lotto 5b del 
comparto Ex Mercato Bestiame a Modena”

Studio ing. Associati Dallari-Fregni P.IVA 01731930358 - Ingegneri Riuniti s.p.a. P.IVA 01986430369 - Archilinea 
s.r.l. P.IVA 03066520366 - Studio tecnico ing. Capellari P.IVA 02231520202
Studio ing. Associati Dallari -Fregni – P.IVA 01731930358

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Progettazione esecutiva degli impianti meccanici e antincendio – Intervento “Abitare sociale e centro diurno per 
disabili nel lotto 5b del comparto Ex Mercato Bestiame a Modena”

Studio Zecchini e associati s.r.l.  P.IVA 03641210368 – Studio Effe s.r.l. P.IVA 02826880367 -  Ingegneri Riuniti 
s.p.a. P.IVA 01986430369
Studio Zecchini e associati s.r.l. - P.IVA 03641210368

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Progettazione esecutiva degli impianti elettrici – Intervento “Abitare sociale e centro diurno per disabili nel lotto 5b 
del comparto Ex Mercato Bestiame a Modena”



L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 9

Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 21.000,00

13/03/2017-02/05/2017
Importo delle somme liquidate € 21.000,00
CIG Z5B1D964E5
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 17.000,00

13/03/2017-02/05/2017
Importo delle somme liquidate € 17.000,00
CIG ZF01D963E0
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 17.000,00

13/03/2017-02/05/2017
Importo delle somme liquidate € 0,00
CIG Z051D9E99C
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 21.320,00

Elettro Progetti s.r.l. Stp - C.F. e P.IVA 03250240367 – Studio Effe s.r.l. P.IVA 02826880367 -  Ingegneri Riuniti 
s.p.a. P.IVA 01986430369
Elettro Progetti s.r.l. Stp - C.F. e P.IVA 03250240367

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Progettazione definitiva/ esecutiva dei lavori per la riqualificazione urbana e la sicurezza di via Forghieri – 
Intervento “Abitare sociale e centro diurno per disabili nel lotto 5b del comparto Ex Mercato Bestiame a Modena”

Arch. Anusca Roncaglia P.IVA 02185920366 – Archilinea s.r.l. P.IVA 03066520366 - Studio tecnico ing. Capellari 
P.IVA 02231520202
Studio tecnico ing. Capellari – P.IVA 02231520202

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Coordinamento della progettazione e della sicurezza – Intervento “Abitare sociale e centro diurno per disabili nel 
lotto 5b del comparto Ex Mercato Bestiame a Modena”

Studio ing. Associati Dallari-Fregni P.IVA 01731930358 - Studio Zecchini e associati s.r.l. P.IVA 03641210368 - 
Arch. Anusca Roncaglia P.IVA 02185920366
Arch. Anusca Roncaglia P.IVA 02185920366

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Verifica della progettazione esecutiva – Intervento “Abitare sociale e centro diurno per disabili nel lotto 5b del 
comparto Ex Mercato Bestiame a Modena”

Politecnica Ingegneria e architettura soc. coop. - C.F. E P.IVA 00345720361 
Politecnica Ingegneria e architettura soc. coop. - C.F. E P.IVA 00345720361 



L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 10

13/03/2017-02/05/2017
Importo delle somme liquidate € 21.320,00
CIG Z4C1F13554
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360
Oggetto del bando FRAZIONAMENTO LOTTO 5B FOGLIO 88 MAP. 162 COMPARTO EX MERCATO BESTIAME A MODENA
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario
Importo di aggiudicazione € 1.500,00

20/06/2017-31/12/2018
Importo delle somme liquidate € 0,00
CIG Z831F1A43D
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 
Elenco degli operatori invitati a presentare offerte TELECOM ITALIA SPA – P.IVA 00488410010
Aggiudicatario TELECOM ITALIA SPA – P.IVA 00488410010
Importo di aggiudicazione € 525,00

13/03/2017-02/05/2017
Importo delle somme liquidate € 0,00
CIG Z272180054
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario N.A.
Importo di aggiudicazione N.A.

20/01/2018-30/01/2018
Importo delle somme liquidate € 0,00
CIG 7306407DC8
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

geom. Stefano Gavioli P.IVA 03675570364
geom. Stefano Gavioli P.IVA 03675570364

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

ALLACCIAMENTO TELECOM PROGETTO «ABITARE SOCIALE E CENTRO DIURNO DISABILI NEL LOTTO 5B 
EX MERCATO BESTIAME MODENA»

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

LAVORI DI CONFINAMENTO A MEZZO DI RECINZIONE DELL'AREA DI CANTIERE DEL LOTTO 5.B DEL 
COMPARTO EX MERCATO BESTIAME A MODENA

ARLETTI PAVIMENTAZIONI STRADALI S.R.L. P.IVA 02932420363 - IMPRESA EDILE SAN CARLO S.R.L. P.IVA 
03030480366  – C.L.C. SOC COOP. P.IVA 01222090498  

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Riqualificazione sistema della mobilità stradale e ciclopedonale - interventi per la sicurezza - STRALCIO A - Porta 
Nord
Confronto competitivo in adesione ad accordo quadro/convenzione



L. 190-2012 AL 31.12.2017

Pagina 11

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario N.A.
Importo di aggiudicazione N.A.

20/01/2018-30/09/2018
Importo delle somme liquidate € 0,00
CIG 7306442AAB
Struttura proponente CAMBIAMO S.P.A. - C.F. E P.IVA 03077890360

Oggetto del bando
Procedura di scelta del contraente

Elenco degli operatori invitati a presentare offerte
Aggiudicatario N.A.
Importo di aggiudicazione N.A.

20/01/2018-30/09/2018
Importo delle somme liquidate € 0,00

ASFALTI ZANIBONI SAS DI ZANIBONI ALDO E C. P.IVA 01645130368 - B.M. SAS DEI F.LLI BOCCHI E C.I. 
P.IVA 02574640369 - C.E.A.G. S.R.L. P.IVA 00129630356 – CANOVI COSTRUZIONI S.R.L.. P.IVA 00260550363 
– CROVETTI DANTE S.R.L. P.IVA 02027590369 – EUROSTRADE S.R.L. P.IVA 00900960352 – FRANTOIO 
FONDOVALLE S.R.L. P.IVA 00279260368 – G.S.P. COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 02196990366 - GEOMAC DI 
SILVESTRI SAMUELE & C. S.N.C. P.IVA 02066990363 – I.O.L.A. COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 02255520369 - 
P.A.L. LAVORI STRADALI SAS DEL GEOM. LOMBARDI GIULIANO P.IVA 00503660359 - SOCIETA' 
COOPERATIVA DI LAVORO B.A.T.E.A. P.IVA 00154960363 – TURCHI CESARE S.R.L. P.IVA 01214260356 – 
ZACCARIA COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 02378870360 – ZINI ELIO S.R.L. P.IVA 01543211203

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura

Riqualificazione sistema della mobilità stradale e ciclopedonale - interventi per la sicurezza - STRALCIO B - 
collegamento via Fanti-via Finzi
Confronto competitivo in adesione ad accordo quadro/convenzione

AEC COSTRUZIONI SRL P.IVA 01412220368 - ASFALTI EMILIANI SRL P.IVA 00934320367 – BIOLCHINI 
COSTRUZIONI SRL P.IVA 02856090366 - CAV. EMILIO GIOVETTI S.R.L. P.IVA 02180170363 – CO.M.I.S.A. 
P.IVA 00728610361 – CROVETTI DANTE S.R.L. P.IVA 02027590369 – EMILIANA ASFALTI S.R.L. P.IVA 
01044110367 – EMILIANA CONGLOMERATI S.P.A. P.IVA 02503180354 – EMILANA SCAVI S.R.L. P.IVA 
00159160365 – FRANTOIO FONDOVALLE S.R.L. P.IVA 00279260368 - I.O.L.A. COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 
02255520369 - R.B. IMPIANTI SRL P.IVA 00864630363 - STRADEDIL SRL P.IVA 01693720367 - TURCHI 
CESARE S.R.L. P.IVA 01214260356 – ZACCARIA COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA 02378870360

Tempi di completamento dell’ opera, servizio o fornitura


